
Município de Conselheiro Mairinck - 2019
Aditivos do contrato

Equiplano Página:1

Sequência: 1046 Contrato: 000066-1/2016 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
22/08/2016

Final vigência
31/12/2020

Fornecedor
1151095-7  CASA LAR MENINO JESUS

Local
7  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Licitação
Tomada de preços - 22 000002/2016

Gestor Inicio exec.gestor Fim exec.gestor

66

22/08/2016
Início execução

31/12/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

3 Aditiv o Valor 08/10/2019 31/12/2020Não

Sequência: 1281 Contrato: 000059-1/2018 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
23/05/2018

Final vigência
30/04/2020

Fornecedor
1154729-0  V C B MAICHAKI

Local
3  PREFEITURA MUNICIPAL

Licitação
Pregão - 22 000022/2018

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

59

23/05/2018
Início execução

30/04/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

7 Aditiv o Valor 17/10/2019 14/12/2019Não

Sequência: 1305 Contrato: 000083-1/2018 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
12/07/2018

Final vigência
30/04/2020

Fornecedor
4566-7  LENI APARECIDA ELIAS

Local
3  PREFEITURA MUNICIPAL

Licitação
Pregão - 22 000034/2018

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

83

12/07/2018
Início execução

30/04/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

5 Aditiv o Valor 14/10/2019 31/12/2019Não

Sequência: 1306 Contrato: 000084-1/2018 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
16/07/2018

Final vigência
30/04/2020

Fornecedor
1155384-2  A G ROSSATO DIST 

Local
3  PREFEITURA MUNICIPAL

Licitação
Pregão - 22 000033/2018

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

84

16/07/2018
Início execução

30/04/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

1 Aditiv o Prazo 14/10/2019 14/12/2019Não

Sequência: 1308 Contrato: 000086-1/2018 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
16/07/2018

Final vigência
30/04/2020

Fornecedor
1154729-0  V C B MAICHAKI

Local
3  PREFEITURA MUNICIPAL

Licitação
Pregão - 22 000033/2018

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

86

16/07/2018
Início execução

30/04/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

3 Aditiv o Valor 04/10/2019 14/12/2019Não

Sequência: 1379 Contrato: 000157-1/2018 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
11/12/2018

Final vigência
30/04/2020

Fornecedor
1156036-9  ANDRADE E MAIORKY LTDA

Local
3  PREFEITURA MUNICIPAL

Licitação
Pregão - 22 000058/2018

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

157

11/12/2018
Início execução

30/04/2020
Final execução

Emitido por: Rafael Oliveira Azevedo, na versão: 5523 u 12/12/2019 13:46:57



Município de Conselheiro Mairinck - 2019
Aditivos do contrato

Equiplano Página:2

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

1 Aditiv o Valor 17/10/2019 14/12/2019Não

Sequência: 1414 Contrato: 000026-1/2019 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
22/02/2019

Final vigência
21/02/2020

Fornecedor
1151058-2  REGINALDO JOSE MAICHAKI 

Local
8  EDUCAÇÃO

Licitação
Pregão - 22 000001/2019

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

26

22/02/2019
Início execução

21/02/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

2 Aditiv o Valor 01/10/2019 31/12/2019Não

Sequência: 1446 Contrato: 000057-1/2019 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
19/06/2019

Final vigência
18/06/2020

Fornecedor
1155315-0  AGRICOPEL DIESEL PARANÁ LTDA

Local
4  DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Licitação
Pregão - 22 000023/2019

Gestor Inicio exec.gestor Fim exec.gestor

57

19/06/2019
Início execução

18/06/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

1 Aditiv o Valor 01/10/2019 18/06/2020Não

Sequência: 1451 Contrato: 000062-1/2019 SIM-AM: ContratoTipo de ato:
Contrato:

Início vigência
25/06/2019

Final vigência
24/06/2020

Fornecedor
1156440-2  AK MEDINA DE CARVALHO

Local
4  DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Licitação
Pregão - 22 000021/2019

Gestor
1871 - ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Inicio exec.gestor
01/01/2017

Fim exec.gestor
31/12/2020

62

25/06/2019
Início execução

24/06/2020
Final execução

Aditivo:
Código Tipo do ato Data do ato Nova data término ValorTipo do aditivoApostilamento

1 Aditiv o Valor 08/10/2019 24/06/2020Não

Critérios de seleção:

- Data inicial do aditiv o: 01/10/2019
- Data f inal do aditiv o: 31/10/2019
- Imprimir itens do aditiv o

0009Total de aditivos:

Emitido por: Rafael Oliveira Azevedo, na versão: 5523 u 12/12/2019 13:46:57


